399, 400.—libertas quoad Matrimonium, 673 (app. 14).
Statuta, Capitulorum Cathedr., 245—Collegiatae Ecclesiae, 253—Confraternitum laical., 416 seqq.—Seminarii, 119 seqq.—Universitatis, 183.
Stipendium, pro Missis, 788 seqq.
Stola, pro excip. Confess., 605—pro Extr. Unct., 618.
Studio, scientiarum clericis commen., 349—Medicinae et Chirurgiae, 360—Iuris civilis, 360.
Subdiaconi, officium quando a clero exercetur, 407—*v. Ministri Sacri*.
Superflua, ex beneficio, 332.
Superpelliceum, pro excip. Confess., 605—pro Extrema Unctione, 618.
Supplementum, Brev. Rom. pro Prov., 521.
Surdorum, Confessio, 603.
Suspensio, ex informata conscientia, 801 (app. n. 22).
Suspicio, concub. clericor., 341.
Sustentatio, ministror. et cultus, 718, 744.

T

Tabella, pro horario Missarum, 517—pro notificatione festorum, 458—pro Missae præpar. et gratiar. actione, 459—pro doctrina christiana, 43.
Tabernaculorum opus, 452.
Tabernaculum, 453, 549—clavis, 453.
Tabernae, eas adire clericis prohibetur, 328.

Taxa, pro iuribus stolae, *v. Iura stolae*.
Tempta, eorum aperitio et clausio, 24—reverentia eis debita, 455—eorum ornatus, 455—ianuae eorum, 457—cancelli eorum, 457—*v. Ecclesia*.
Tertia Episcopalis, obligatio, 741—*a quibus et quando solvenda*, 742, 743.
Tertius Ordo, S. Francisci, 391.
Testamentum, Episcopi, 224 seqq.
Testes, synodales, 630—in examine sponsor., 649 seqq., 656.—synodales denuntient abusus in liturgia, 487.
Textus, pro catechismo, 42, 43—in scholis parochialib., 79.
Theatra, clericis prohibentur, 342.
Theologia, *v. Seminarium*—pro concionatoribus, 13.
Thomas, S. Apostolus, festum in Novendialibus, Nativ., 477.
Thomas Aquinas S., doctrina sequenda, 145—devotio erga ipsum alumnis Semin. commendatur, 154.
Titularis Ecclesiae, eius imago, 431.
Titulus, pro ordinatione, 626.
Traditio, Apparitionis B. M. V. de Guadalupe, 434 seqq.
Translatio, Confraternitat., 418—Imaginum in eccles., 431.

U

Umbella, eius usus in transference SS. Euchar., 588.

Universitas, Gregoriana Urbis, 187—Mexicanæ lectores quoad profess. fidei, 8—eius constitutiones, 183.—constitutiones respectu alior. Seminariorum provinciae, 184 eius frequentatio commendatur alumnis aliar. Dioec., 187—lectores quoad munus docendi, 189.

V

Vagi, quoad Matrimonium, 646, 671, 672.
Vasa sacra, sint decentia, 441—eorum materia, 442—quomodo tractanda, 443—eorum asservatio, 454, 459—venditio, 704.
Vascula, pro oleo infirm., 621—pro sacris oleis, 454.
Venditio, paramentorum sacrorum, 451.—vasorum sacrorum, 704.
Verbum Dei, *v. Praedicatio*, Conciones.
Vestes, acolyltor, 404, 445—clericor., 307 seq.—color, 309, 311—forma, 310—clericor. in sacris functionibus, 403—laicales clericis prohibentur, 307—sacrar. materia, 447—quomodo tractandæ, 443—SS. Imaginum, 428, 429.
Via Crucis, commendatur, 698 conditions pro erectione, 699—Indulg., 461.